
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

コジロウ

人間

軽戦士

13

4500

剣の加護/運命変転

男 20代後半？

今でも使うキメ台詞を持っている
罪を犯したことがある
己に何らかの誓いを立てている。

10

7

4

10 11 31 5

11 10 31 + 1 5

10 13 30 5

12 5 24 4

7 2 13 2

5 9 18 3

フェンサー

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

アーティザン

13

6

9

6

2

1

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

牽制攻撃

武器習熟A/ソード

防具習熟A/非金属鎧

マルチアクション

足さばき

回避行動

命中強化

2120

2123

2120

IB36

IB31

IB31

IB39

IB29

IB29

IB32

0

0

13 18 18 18

0

風切りのサーコート

炎嵐の盾

12

13

1

1

2

22

3

1

1

6フェンサー

フリッサ

無銘

石

フレイル

フレイル

サーペンタインガン

大包平

脇差(投影品)

専用化ディフェンダー。防護点+1

そこらへんで拾ったやつ。射程10m

射程10m、装填3 回復用

銀製スティールブレイド。背水のネックレスorジャイアントアーム使用時に使用可能。

ファストスパイク。背水のネックレスの効果が切れた時用。

1H

1H

1H投

1H両

2H

1H

1H

1H

8

12

1

10 -1

10 -1

1

19

1 +1

19

19

19

18

18

1

1

20

9 19 13

9 19 17

11 18 6

9 18 15

9 18 25

11 8

9 1 24

9 19 6

10 32 96 22 6 65

0/× 14 17 18 38

魔動機術 6 8

光のアミュレット(DG)

数多の蝙蝠の耳飾り

フローティングスフィア(大)

背水のネックレス

サーマルマント

俊足の指輪

多機能ブラックベルト

マギスフィア+1

正しき信念のリング

フローティングスフィア(大)

アルケミーキット

ブレードスカート

対アンデッド時回避＋１、各種抵抗+1

自作　OP:エフェクトウェポン　シャドウボディ　オートガード

炎、氷；水属性ダメージ-1

防護点+1

OP:クリエイトウェポン エクスプローラーエイド

AoG産

OP:ターゲットサイト　クリエイトウェポン　ヒーリングバレット

回避時に相手の命中達成値４以上でダメージを与える

何処とも知れない地域からやってきた放浪者。

ほぼ無一文で天の架け橋亭の前に倒れていたがそこで拾われてから冒険者として活動している。
とにかく剣技に命を注いでいくスタイル。
なお名前は偽名である。

最近の動きが完全にどこぞの紅茶だが気にしてはいけない
ss43にて燕返し達成(FA+ヘイスト)

一般技能
ファーマーLv.5



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

コジロウ

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

アンチボディ

ストロングブラッド

ケンタウロスレッグ

ジャイアントアーム

クリティカルレイ

パラライズミスト

回避増強/+1

備前長船長光

備前長船長光(2H)

波文蛭巻大太刀(投影品)

マンゴーシュ(投影品)

鉄塊

銀製フランベルジュ。ジャイアントアーム＋ブレス時使用可能。でも実際記録に残ってるこれって1mくらいの大きさなのね……。

銀製フランベルジュ。ジャイアントアーム＋ブレス時使用可能

ドラゴンスレイヤー。ジャイアントアーム＋ブレス＋背水で持てる。

色々あって持つ可能性が出てきた。回避力+1

デストロイヤー。ジャイアントアームすれば持てる。刃クリティカル無効相手にもクリティカルする。

1H両

2H

2H

1H

2H

23

23

28

6

20 1

1

1

1

19

2

9 1 28

9 1 38

9 1 43

9 19 6

9 2 35

購入「多機能ブラックベルト」

専用化「ディフェンダー」

専用化「バックラー」

購入「数多の蝙蝠の耳飾り」

専用化「多機能ブラックベルト」

専用化「アルケミーキット」

入門(予定)

ギルヴァン流愚人剣

《愚剣》

《愚挙理剣》

《愚究極剣》

ネレホーサ舞剣術

《直歩直突》

《流足直突》

《踊踏直突》

神速確勝ボルンの精髄

《神眼ボルンの見切り》

《神眼ボルンの見切りⅡ》

《神眼ボルンの見切りⅢ》

《神舞ボルンの躱し》

称号「死線をくぐる」

称号「宿業を断つ」

10

50

50

50

50

50

50

20

30

50

50

20

30

50

50

20

30

50

50

30

915 2179

《大事なもの》

エンブレム「架け橋」

《備品》

冒険者セット

スカウトツール

望遠鏡

テント

保存食x40

マナチャージクリスタル(3点)x35

マナチャージクリスタル(7点)x2

魔晶石（３点）x5

活性弾

アウェイクポーション

ホーリービーンズ

陽光の魔符+1x4

陽光の魔符+2x4

陽光の魔符+3

月光の魔符+1x7

月光の魔符+2x5

月光の魔符+3

マテリアルカードBx20

マテリアルカードAx68

マテリアルカードSx20

熱狂の酒x18

布

消魔の守護石(5点)x4

《装備品》

疾風の腕輪

怪力の腕輪

知性の指輪

巧みの指輪

マギスフィア(小)

光のアミュレット

信念のリング

耳栓

サバイバルマント

バックラー

ブレストアーマー

勇者の証・体

ディスプレイサー・ガジェット

アステリアの守り

《売却》

《破壊》

巧みの指輪

《オプション》

OP:ターゲットサイト

OP:シャドウボディ

OP:ヒーリングバレット

OP:エクスプローラーエイド

OP:エフェクトウェポン

OP:オートガード

OP:クリエイトウェポンx2

《その他》

食事と猫のお小遣い

カンパ

166780



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

コジロウ

称号【剣の意思を見た者】

コネ「冒涜者　セス・スサロ」

コネ：”ルキスラ第三騎士団長”ランスロー：顔見知り

コネ「クーデリアの海賊(アレスタの黒い鮫傘下)」

コネ「変幻の参謀　ゲイリー・マクファーレン」

コネ「"黒炎剣"デュラン」

専用化「デストロイヤー」

専用化「炎嵐の盾」20

9

75

20

100

150

50

50

915 2179

カンパ

カンパ

日本酒

夢幻の酒

カンパ

カンパ

カンパ

工房利用費

カンパ

カンパ

カンパ

奢り

166780

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

