

キャラクター名
コジロウ

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	軽戦士	性別	男	年齢	20代後半?
冒険者Lv	13	今でも使うキメ台詞を持っている			
経験点	4500	罪を犯したことがある 己に何らかの誓いを立てている。			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 10	器用度	10	11		31	5	
	敏捷度	11	10		31 + 1	5	
体 7	筋力	10	13		30	5	
	生命力	12	5		24	4	
心 4	知力	7	2		13	2	
	精神力	5	9		18	3	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	13						
マギテック	6						
スカウト	9						
エンハンサー	6						
アルケミスト	2						
アーティザン	1						

戦闘特技

トレジャーハント	2120p		p		p		
ファストアクション	2123p		p		p		
影走り	2120p		p		p		
牽制攻撃	IB36p		p		p		
武器習熟A/ソード	IB31p		p		p		
防具習熟A/非金属鎧	IB31p		p		p		
マルチアクション	IB39p		p		p		
足さばき	IB29p		p		p		
回避行動	IB29p		p		p		
命中強化	IB32p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	13	18	18	18
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 風切りのサーボート	12	1	3	
盾 炎嵐の盾	13	1	1	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	2	1		
回避技能 フェンサー	合計値	22	6	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
フリッサ	1H	8		2d+ 19	9	19	13										
無銘	1H	12		2d+ 19	9	19	17										
石	1H投	1		2d+ 19	11	18	6										
フレイル	1H両	10	-1	2d+ 18	9	18	15										
フレイル	2H	10	-1	2d+ 18	9	18	25										
サーペンタインガン	1H	1		2d+ 1	11	8											
大包平	1H	19		2d+ 1	9	1	24										
脇差(投影品)	1H	1	+1	2d+ 20	9	19	6										
制限移動	通常移動	10 m	32 m	96 m	2d+ 22	6		65									
魔物知識/弱点	先制力	2d+	0/X	2d+ 14	2d+ 17	2d+ 18		MP									
魔動機術																	

装備品	説明
頭 光のアミュレット(DG)	対アンデッド時回避+1、各種抵抗+1
耳 数多の蝙蝠の耳飾り	
顔 フローティングスフィア(大)	自作 OP:エフェクトウェポン シャドウボディ オートガード
首 背水のネックレス	
背中 サーマルマント	炎、氷；水属性ダメージ-1
右手 俊足の指輪	
腰 多機能ブラックベルト	防護点+1
足 マギスフィア+1	OP:クリエイトウェポン エクスプローラーアイド
その他正しき信念のリング	AoG産
フローティングスフィア(大)	OP:ターゲットサイト クリエイトウェポン ヒーリングバレット
左手 アルケミーキット	
ブレードスカート	回避時に相手の命中達成値4以上でダメージを与える

その他メモ	自動失敗チェック
何処とも知れない地域からやってきた放浪者。	□□□□□⑤
ほぼ無一文で天の架け橋亭の前に倒れていたがそこで拾われてから冒険者として活動している。	□□□□□⑩
とにかく剣技に命を注いでいくスタイル。	□□□□□⑯
なお名前は偽名である。	□□□□□⑰
最近の動きが完全にどこぞの紅茶だが気にしてはいけない	□□□□□⑲
ss43にて蒸返し達成(FA+ハイスト)	□□□□□⑳
一般技能	□□□□□㉑
ファーマーLv.5	□□□□□㉒

キャラクター名
コジロウ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
購入「多機能ブラックベルト」	10	《愚劍》	20	神速確勝ボルンの精髓	50
専用化「ディフェンダー」	50	《愚拳理剣》	30	《神眼ボルンの見切り》	20
専用化「バックラー」	50	《愚究極剣》	50	《神眼ボルンの見切りII》	30
購入「数多の蝙蝠の耳飾り」	50			《神眼ボルンの見切りIII》	50
専用化「多機能ブラックベルト」	50	ネレホーサ舞剣術	50	《神舞ボルンの躲し》	
専用化「アルケミーキット」	50	《直歩直突》	20		
		《流足直突》	30		
入門(予定)		《踊踏直突》	50	称号「死線をくぐる」	50
ギルヴァン流愚人剣	50			称号「宿業を断つ」	30
				名譽点 所持 915 /合計 217	

一般装備品	(消耗チェック)	マギスフィア(小)	○□□○□□
《大事なもの》	○□□○□□	光のアミュレット	○□□○□□
エンブレム「架け橋」	○□□○□□	信念のリング	○□□○□□
	○□□○□□	耳栓	○□□○□□
《備品》	○□□○□□	サバイバルマント	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	バックラー	○□□○□□
スカウトツール	○□□○□□	ブレストアーマー	○□□○□□
望遠鏡	○□□○□□	勇者の証・体	○□□○□□
テント	○□□○□□	ディスプレイサー・ガジェット	○□□○□□
保存食x40	○□□○□□	アステリアの守り	○□□○□□
マナチャージクリスタル(3点)x35	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル(7点)x2	○□□○□□	《売却》	○□□○□□
魔晶石(3点)x5	○□□○□□		○□□○□□
活性弾	○□□○□□	《破壊》	○□□○□□
アウェイクポーション	○□□○□□	巧みの指輪	○□□○□□
ホーリービーンズ	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+1x4	○□□○□□	《オプション》	○□□○□□
陽光の魔符+2x4	○□□○□□	OP:ターゲットサイト	○□□○□□
陽光の魔符+3	○□□○□□	OP:シャドウボディ	○□□○□□
月光の魔符+1x7	○□□○□□	OP:ヒーリングバレット	○□□○□□
月光の魔符+2x5	○□□○□□	OP:エクスプローラーエイド	○□□○□□
月光の魔符+3	○□□○□□	OP:エフェクトウェポン	○□□○□□
マテリアルカードBx20	○□□○□□	OP:オートガード	○□□○□□
マテリアルカードAx68	○□□○□□	OP:クリエイトウェポンx2	○□□○□□
マテリアルカードSx20	○□□○□□		○□□○□□
熱狂の酒x18	○□□○□□	《その他》	○□□○□□
布	○□□○□□	食事と猫のお小遣い	○□□○□□
消魔の守護石(5点)x4	○□□○□□	カンパ	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□
《装備品》	○□□○□□		○□□○□□
疾風の腕輪	○□□○□□		○□□○□□
怪力の腕輪	○□□○□□		○□□○□□
知性の指輪	○□□○□□	所持金	166780
巧みの指輪	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
コジロウ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
称号【剣の意思を見た者】	20	専用化「炎嵐の盾」	50		
コネ「冒流者 セス・スサロ」	9				
コネ: "ルキラ第三騎士団長"ランスロー:顔見知り	75				
コネ「クーデリアの海賊(アレスタの黒い鼓掌下)」	20				
コネ「変幻の参謀 ゲイリー・マクファーレン」	100				
コネ「"黒炎剣"デュラン」	150				
専用化「デストロイヤー」	50				
名譽点 所持 915 /合計 217					